folio 13. libro 15 de Alacuás, fin~aL459, inscripción primera;

Parcela número 3

Un campo de tierra )3FiCano en término de Alacuás, partida
det Bobalar, que segúi{ las alegaciones presentadas por su
dueña, dona Isabel Be$ó ,PlaneUs, tiene una extensión de tres
mil ciento noventa metros cuadrados L3.190 metros cuadrados).
lindante, por Norte, con campo de' Monjas Oblatas; Sur. de los
hermanos García Besó; Esté,' con camino vecinal, hoy prolon­
gación de la calle- de ,la' Puridimá, y Oeste, con <;amino hondo
de Torrente, hoy avenida de Salas Pamba. '